



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

EUROTREES DENMARK HOLDING APS

ALPEDALSVEJ 125, 6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. september 2016

Peter Jakobsen

CVR-NR. 27 08 78 76

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Eurotrees Denmark Holding ApS Alpedalsvej 125 6000 Kolding
	CVR-nr.: 27 08 78 76
	Stiftet: 31. marts 2003
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016
Direktion	Peter Jakobsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er 133 t.kr. hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Det er af betydning for selskabets fortsatte drift at der fremadrettet skabes positiv indtjening og at selskabets nuværende kreditfaciliteter hos koncernselskaber fortsætter og tilstedelighed er tilstrækkelige i forhold til selskabets behov.

Ledelsen forventer at 2016/17 vil resultere i et overskud på 1.096 t.kr. før skat i datterselskabet Eurotrees Denmark ApS i henhold til udarbejdet budget. Det er ledelsens forventning at den nuværende finansiering fra øvrige koncernselskaber, vil være tilstrækkelig til at gennemføre driften i 2016/17.

Det er ledelsens forventning, at selskabets økonomiske situation forbedres, herunder at selskabets anpartskapital vil blive reetableret via indtjening i datterselskabet de kommende år.

Det koncernforbundne selskab Alpehuset Invest ApS har overfor selskabet afgivet støtteerklæring hvori selskabet erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for selskabets forpligtigelser og dermed sikre selskabets fortsatte drift. På baggrund af denne støtteerklæring og med udgangspunkt i ledelsens vurdering af selskabets muligheder for fremtidig indtjening, er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		143.940	-521
Eksterne omkostninger.....		-10.875	-9
RESULTAT FØR SKAT.....		133.065	-530
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		133.065	-530
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		0	-43
Overført resultat.....		133.065	-487
I ALT.....		133.065	-530

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	1	0	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		38.654	39
Tilgodehavender.....		38.654	39
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		38.654	39
AKTIVER.....		38.654	39
PASSIVER			
Anpartskapital.....		132.000	132
Overført overskud.....		-387.019	-520
EGENKAPITAL.....	2	-255.019	-388
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		207.883	352
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		207.883	352
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		80.790	70
Anden gæld.....		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser.....		85.790	75
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		85.790	75
PASSIVER.....		38.654	39
Eventualposter mv.	3		

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

1

	Kapitalandele i dattervirksomhed- er
Kostpris 1. maj 2015.....	125.000
Kostpris 30. april 2016.....	125.000
Opskrivninger 1. maj 2015.....	-476.823
Årets nedskrivninger.....	143.940
Opskrivninger 30. april 2016.....	-332.883
Saldo ultimo.....	-207.883
Underbalance, hensatte forpligtelser.....	207.883
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016.....	0

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Eurotrees Denmark ApS, Kolding.....	-207.883	143.940	100 %

Egenkapital

2

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2015.....	132.000	-520.084	-388.084
Forslag til årets resultatdisponering.....		133.065	133.065
Egenkapital 30. april 2016.....	132.000	-387.019	-255.019

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

3

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.